温州大学数理学院文件

学工【2020】45 号

关于成立温州大学数理学院 2020 年度

研究生国家奖学金评审委员会的通知

为确保公开、公平、公正开展 2020 年度研究生国家奖学金评审工作，根据

《温州大学研究生国家奖学金管理办法》(温大行政〔2013〕159 号)文件规定，

特成立数理学院 2020 年度研究生国家奖学金评审委员会。

一、委员组成

主  任：高利新

副主任：章志图 何林李

委  员：赵才地 郭洪欣 张乃敏 杨光参 万  里 叶建柱 黄辉林

研究生代表：肖巧懿 陈炎英 庄亮亮

二、工作职责

负责数理学院 2020 年度研究生国家奖学金的评审、答辩等工作。

三、其他说明

1、物理学科学位点负责人李士本教授因自己所带研究生申请国家奖学金而

回避。

2、根据《温州大学研究生国家奖学金管理办法》文件要求，学院纪检委员要

全程参与评审工作。经研究，特安排学院纪委委员罗勇老师履行全程监督任务。

                                           温州大学数理学院

                                          2020 年 9月 24 日

温州大学数理学院学工办                      2020年9月24日印发